Российская Федерация
Новгородская область
 Территориальная избирательная комиссия
Шимского района
 Постановление
 3 февраля 2021 года                                                                                   № 3/5-4
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав Контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии Шимского района

В соответствии со статьей 13 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», в целях исполнения полномочий Территориальной избирательной комиссии Шимского района по направлениям ее деятельности
Территориальная избирательная комиссия Шимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии Шимского района, утвержденной постановлением Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 20.06.2016 № 14/1-3, изменения, изложив в прилагаемой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Шимского района официального сайта Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Шимского района

И.В. Боченкова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Шимского района

Е.В. Попова

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 03.02.2021 № 3/5-4

СОСТАВ
Контрольно-ревизионной службы при Территориальной
избирательной комиссии Шимского района

1. Боченкова Инна Владимировна, председатель Территориальной избирательной комиссии Шимского района, руководитель КРС;
2. Михайлова Екатерина Викторовна, член Территориальной избирательной комиссии, заместитель руководителя КРС;
3. Глебова Анастасия Алексеевна, член Территориальной избирательной комиссии, член КРС;
4. Лебедева Наталья Михайловна, бухгалтер Территориальной избирательной комиссии Шимского района (по согласованию), член КРС;
5. Павлова Ирина Сергеевна, ведущий специалист-эксперт информационного центра аппарата Избирательной комиссии Новгородской области (по согласованию), член КРС.
[bookmark: _GoBack]